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ANNOTATSIYA 

Python kutubxonasi, sonlar va matritsalarni boshqarish va matematik amallar 

bajarish uchun foydalaniladi. Uning imkoniyatlarini o‘rganib, matematik amallarni 

samarali o‘rganish va amalga oshirish mumkin. Bu maqola, Python dasturlash tilidagi 

arraylar, massivlar, matritsalar va NumPy kutubxonasi imkoniyatlarini ta’kidlaydi va 

ularga qanday foydalanishni o‘rgatadi.  

Kalit so‘zlar: Numpy, massivlar, matritsalar, array, metematik taxlillar, 

matematik statistika. 

 

Python tili matematik, ma’lumotlar tahlili, matritsa amallari, statistika, hisob-

kitoblarni o‘rganish va dasturlovchi dasturlarni yaratishda juda oson va samarali bo‘lib 

ishlaydigan tili hisoblanadi. Bu samaralikning asosiy sababi Pythonning kutubxonalari 

orqali ishlash imkoniyatlaridir. 

Python kutubxonalari orasida NumPy (Numerical Python) juda mashhur bo‘lib, 

sonlar, massivlar, matritsalar va ularga ma’mur amallar bajarishda yordam bera olish 

imkoniyatlari mavjud. NumPy yordamida matritsa amallari, statistik tahlillar, 

ma’lumotlarni qabul qilish, o‘lchamli matritsalarni yaratish va boshqalar kabi mashhur 

amallarni o‘rganish va amalga oshirish imkoniyati mavjud. 

NumPy kutubxonasi bilan ishlashni boshlash uchun quyidagi qadamlardan iborat. 

Numpy kutubxonasini o‘rnatish 

NumPy kutubxonasini o‘rnatish uchun kompyuterni terminalda quyidagi 

buyruqni ishga tushiring: 

pip install numpy 

Numpy kutubxonasini ni import qilish: 

 NumPy kutubxonasini dasturingizda ishlatish uchun uni import qiling: 

import numpy as np  

Massivlar va matritsalar yaratish 

NumPy orqali massiv va matritsalarni osonlik bilan yarata olasiz. Massivlarni 

yaratish uchun: 

import numpy as np 

arr = np.array([1, 2, 3, 4, 5]) 
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Matritsalarni yaratish uchun: 

python import numpy as np 

matrix = np.array([[1, 2, 3], [4, 5, 6], [7, 8, 9]]) 

Massivlar va matritsalar bilan amal bajarish 

NumPy kutubxonasi yordamida massivlar va matritsalar bilan qo‘shimcha, 

ko‘paytirish, ayirish va boshqalar kabi amallar o‘rganiladi. 

import numpy as np 

arr1 = np.array([1, 2, 3]) 

 arr2 = np.array([4, 5, 6]) 

result = arr1 + arr2  # Qo‘shish 

import numpy as np 

matrix1 = np.array([[1, 2], [3, 4]]) 

matrix2 = np.array([[5, 6], [7, 8]) 

result = np.dot(matrix1, matrix2)  # Matritsalar ko‘paytirish 

NumPy dokumentatsiyasi va qo‘llanmalar 

NumPy kutubxonasi o‘rganish uchun rasmi dokumentatsiya va qo‘llanmalardan 

foydalanishingiz foydali bo‘ladi. Dokumentatsiya yordamchi funksiyalar, amalni 

boshqarish, masalalar va maslahatlar haqida ma’lumot beradi. 

NumPy kutubxonasi, ma’lumotlar bilan ishlashning samarali yechimini taqdim 

etadi va matematik amallarni o‘rganish va amalga oshirish uchun eng qulay vosita 

bo‘ladi. 

Maqola yakunida, NumPy kutubxonasi bilan ishlashni o‘rganish uchun online 

darslar, kutubxonalar va maslahatlar mavjud, shuningdek NumPy kutubxonasi bilan 

qo‘llanishning samarali yechimini o‘rganish imkoniyati mavjud. 
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